Moção Nº 243/2024

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                             Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À ESCOLA ESTADUAL PROF. ARISTIDES
GURJÃO, PELA CONQUISTA DO CERTIFICADO PELOS ESFORÇOS DEDICADOS E AO
COMPROMISSO COM A EXCELÊNCIA EDUCACIONAL, CONCEDIDO PELA SECRETARIA
ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, FICANDO ENTRE AS "TOP" 70 ESCOLAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que seja

consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à

Escola Estadual Prof. Aristides Gurjão, pela conquista do Certificado pelos esforços dedicados e

ao compromisso com a excelência educacional, concedido pela secretaria estadual de

Educação, ficando entre as escolas “top 70” de jornada parcial e em condições similares de

vulnerabilidade e complexidade escolas do Estado de São Paulo.

O certificado registra o reconhecimento e gratidão à Direção, Vice Direção,
Professores, Funcionários e Estudantes da escola e todos os envolvidos no
processo educacional, que contribuem significativamente para o sucesso
pedagógico e o avanço da qualidade do ensino.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 02 de maio de 2024.

Documento assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

0/
20

24
 -

 3
0/

08
/2

02
4

-
09

:1
5

-
F

Y
G

8-
S

92
5-

89
M

Y
-3

P
B

6

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FYG8S92589MY3PB6, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FYG8-S925-89MY-3PB6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

0/
20

24
 -

 3
0/

08
/2

02
4

-
09

:1
5

-
F

Y
G

8-
S

92
5-

89
M

Y
-3

P
B

6

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FYG8S92589MY3PB6
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FYG8S92589MY3PB6
		2024-08-30T09:15:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura